АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области от 16.09.2016 № 491-п

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области от 16.09.2016 № 491-п
«О порядке ведения реестра расходных обязательств Грачевского района»
следующие изменения:

1.1. В пунктах 2, 4 постановления слова «финансовый отдел
администрации Грачевского района» в соответствующем падеже заменить
словами «финансовый отдел администрации муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области» в соответствующем падеже.

1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В пунктах 4, 7, 8 слова «финансовый отдел администрации

Грачевского района» в соответствующем падеже заменить словами
«финансовый отдел администрации муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области» в соответствующем падеже.

1.2.2. Пункты 5, 6 изложить в новой редакции:
«5. Требования к отражению информации в реестрах расходных

обязательств главных распорядителей, в том числе в части группировки,
детализации данных, определяются финансовым отделом администрации
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и не
должны противоречить положениям настоящего Порядка.

6. Главные распорядители средств районного бюджета представляют
реестры расходных обязательств главных распорядителей в финансовый
отдел администрации муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области в сроки, установленные графиком составления
проекта бюджета муниципального образования Грачевский район на
очередной финансовый год и плановый период, по форме согласно
приложению 2 к настоящему Порядку.

Главные распорядители средств районного бюджета представляют
реестры расходных обязательств главных распорядителей в электронном

виде с использованием программного продукта, применяемого в финансовом
отделе администрации муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области.».

1.2.3. В пункте 7 слова «в соответствии с пунктом» заменить словами
«на соответствие требованиям, определяемым финансовым отделом
администрации муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области согласно пункту».

1.2.4. В абзаце втором пункта 8 после слов «2 рабочих дней» дополнить
словами «со дня получения на доработку реестра расходных обязательств
главного распорядителя или его фрагмента».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового отдела администрации муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования Г рачевский район Оренбургской области.

И.о. главы района С.В. Бахметьева

Разослано: финансовому отделу, МКУ ЦБУ, отделу образования, управлению
культуры и архивного дела, сельским поселениям, Счетной палате,
Морозовой Е.А.